
JP INGAS
In<lija, Blok 63 objekat l4l2
Broj: 1993

Dana:20.08.2018.

Na osnonr dlana 108. Zakona o jarmim nabavkama (,,S1. glasnik RS" broj 12412012),
vd direktor Javno g preduzeta za distribucij u gasa Ingas j.p. Indij 4 donosi:

ODLUKU

. o dodeli ugovora u postupku javne nabavke male vrednosti

Ugovor o javnoj nabavci radova C3l18 - izvodenje gradevinskih i zanatskih radova sa
nabavkom materijala i ugradnj om opreme, na adaptaciji poslovnog prostora u Intliji,
Blok 63 objekat br. 14, za" potrebe narudioca u 2018-oj godini, dodeljuje se ponudadu
Privredno dru5tvo za rtoz, izvoz i trgovinu ITALIA-NUOVO, doo, Smederevo,
Djure Danidiia 37, po ponudi broj 16/08 od 16.08.2018. godine, datoj u iznosu od
1.825.000,00 dinara bez PDV-a.

ObrazloZenje

Vrsta postupka: postupak j avne nabavke male vrednosti

Predmet javne nabavke broj C3li8 nabavka radova * izvodenje gradevinskih i
zanatskih radova sa nabavkom materijala i ugradnjom opreme, na adaptaciji
poslovnog prostora u Indiji, Blok 63 objekat br. 14. za potrebe narudioca u 2018-oj
godini, u skladu sa specifikacijom - predmerom radova, koj a je sastavni deo
konkursne dokumentacij e.

Narudilac je dana 01.08.2018 godine doneo Odluku o pokretaqju postupka j avne
nabavke gradevinskih radova.

Poziv za podnoienje ponuda objavljenje na Portalu javnih.nabavki i na intemet
stranici narudioca, dana 08.08.2018 godine.

Narudilac - Javno preduzede za distribuciju gasa Ingas jp Indija, sa sedi3tem u Indiji,
Blok 63 objekat 1412.

Broj javne nabavke: C3l18

Procenjena vrednost j avne nabavke iznosi 1.850.000,00 dinara.

Sredsiva za ovu j avnu nabavku su predvidena u Finansij skom planu preduzeia.

Oznaka iz opBteg rednika: 45000000

Komisija zajavnu nabavku sprovelaje postupak otvaranja ponuda dana 16.08.2018

godine u 12,15 dasova, o demu je sadinjen zapisnik zaveden pod delovodnim brojem

1958.



Komisija zajavnu nabavku je dana 17.08,2018 godine sadinila Izvestaj o strudnoj
oceni ponuda.

U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda Komisijaje konstatovala sledede:

1. Podaci o ponufladima

Ukupan broj podnetih ponudar 1

Podneta je jedna blagovremena ponuda, i to je ponudad:
- Italia Nuovo,d.o.o. Smederevo

Ponudu po javnom pozivu blagovremeno je dostavio slededi ponutlai:

1. Naziv i1i Sifra ponudada: Privredno dru5tvo za uvoz, izvoz i trgovinu ITALIA-
NUOVO, doo., Smederevo, Djure Danidida 37, dostavio je ponudu br.16/08 od
16.08.2018. godine
Ukupna cena, bez PDV : 1.825.300,00 sa svim zavisnim tro5kovima:
Ukupna cena, sa PDV : 2.190.360,00 sa svim zavisnim trodkovima:
Rok podetka izvodenja radova: 10 dana od uvodjenja u posao
Rok zavr5etka radova: J0 dana
Rok plaianja: i5 dana
Garantni rok za radove: 2 godine
Rok vaZenj a ponude: 30 dana
Nadin davanj a ponude: samostalno
Drugi podaci iz ponude: model ugovor4 izjava ponudada o samostalnoj ponudi,
obrazac troikova pripreme cene po pozicijama i specifikaciji, izjava o ispunjavanju
uslova dlana 75 r76 ZIN, Re3enje o upisu u APR, Potvrda NBS da nije bio u blokadi,
potpisan i overen ponude, izjava o nezavisnoj ponudi, izjava o po5tovanju obaveza rz
oblasti bzr, M obrasci za zaposlene, diploma za inZenjera, licenca, potvrda o licenci, .

2. Podaci o odbijenim ponudama - nije ih bilo

3. Rang lista ponudaia

Nakon strudne ocene ponuda komisija za javne nabavke utvrdila j e daje dostavljena
jedna ponuda ponudada Privredno dru5tvo za rrvoz, izvoz i trgovinu ITALIA-
NUOVO, doo. , Smederevo, Djure Danidiia3T, ponuda br. 16/08 od 16.08.2018.
godine , zavedena u Ingasu pod brojem 1957, data u iznosu od 1.825.300,00 dinara
bez PDV-a, daje ponuda isprarma i odgovarajui4 te se ne moZe vr5iti uporedivanje
kriterijuma za ocenjivanje - najniZe ponudene cene sa nekom drugom ponudom.

Ponudena cenaje niZa od procenjene vrednosti j avne nabavke.
Ponudad Privredno druStvo za woz, lzvoz i trgovinu ITALIA-NUOVO, doo. ,

Smederevo, Djure Danidiia 37 dostavio sve dokaze o ispunjenosti uslova iz dlana75.
t 76. Zakona o javnim nabavkama.

4. Najpovoljnija ponuda

Komisija je posle strudne ocene ponuda, utvrdila da je najpovoljnija i prihvatljiva
ponuda ponudada Privredno dru5tvo za tvoz, izvoz i trgovinu ITALIA-NUOVO,
doo. , Smederevo, Djure Danidiia 37, ponuda br. 16/08 od 16.08,2018. godine,

zavedena u Ingasu pod brojem 1957, data u iznosu od 1 '825.300,00 dinara bez PDV-a



a, te je predloZila vd direktoru izbor navedene ponude kao najpovoljnije i da
navedenom ponucladu dodeli ugovor o predmetnoj javnoj nabavci.
Vd direktor je prihvatio predlog Komisije za javnu nabavku i doneo je Odluku o
dodeli Ugovora kojom je Ugovor o javnoj nabavci u ovom postupku dodeljen
ponu(iadu Prir.nedno dru3tvo za uvoz, izvoz i trgovinu ITALIA-NUOVO, doo. ,

Smederevo, Djure Danidida 37, po ponudi br. 16/08 od 16.08.2018. godine.
Izabrani ponudad ne izvr3ava nabavku uz pomoi podizvodada.
Odluku dostaviti ponudadu u roku od tri dana od dana dono5enja.

POUKA O PRA\,T{OM LEKU: Protiv ove odluke ponudad moZe, preko narudioca,
podneti Zahtev za za5titu prava Republidkoj komisiji za za5titu prava u postupcima
j avnili nabavki, u roku od pet dana od dana obj avlj ivanj a ove Odluke na Portalu
iavnih nabavki i na interent stranici Narudioca. /.

r /n
%t-(/
-l1cl
It ' t /
[/tk'tJ/ C

K"o
b<r

"$;u'*tr{u&Ln $Hbl JA '<

Rt 'i .t


